
Bezirk III 2021/22

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Seeth-Ekholt 11 10 1 0 76:24 +52 21:1
2 WSG Kellinghusen/Wrist II 11 7 2 2 64:39 +25 16:6
3 TSV Ellerbek 11 7 1 3 65:48 +17 15:7
4 SG Kölln-Reisiek 11 7 1 3 61:50 +11 15:7
5 Barmstedter MTV 11 6 1 4 54:51 +3 13:9
6 TSV Sparrieshoop 11 5 2 4 58:60 -2 12:10
7 TSV Brunsbüttel II 11 4 2 5 53:54 -1 10:12
8 SV Friedrichsgabe 11 4 0 7 53:55 -2 8:14
9 Moorreger SV III 11 4 0 7 49:63 -14 8:14

10 TTC Die Sterne Elmshorn 11 2 3 6 46:67 -21 7:15
11 TTSG St. Margarethen/Wilster 11 2 2 7 40:70 -30 6:16
12 SG Borsfleth/Glückstadt II 11 0 1 10 38:76 -38 1:21

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 31.08.2021 20:15 Moorreger SV III TSV Ellerbek 2:7
Fr. 03.09.2021 19:30

20:00
SV Friedrichsgabe
WSG Kellinghusen/Wrist II

TTSG St. Margarethen/Wilster
SG Borsfleth/Glückstadt II

7:2
7:1

Mi. 08.09.2021 19:34 TTC Die Sterne Elmshorn SG Kölln-Reisiek 3:7
Fr. 10.09.2021 20:00

20:15
20:15

TTSG St. Margarethen/Wilster
SG Kölln-Reisiek
TSV Ellerbek

Moorreger SV III
Barmstedter MTV
TTC Die Sterne Elmshorn

7:4
2:7
7:5

Do. 16.09.2021 20:30 WSG Kellinghusen/Wrist II TTSG St. Margarethen/Wilster 7:2
Fr. 17.09.2021 19:30

19:30
19:34
20:00

SV Friedrichsgabe
TSV Sparrieshoop
TTC Die Sterne Elmshorn
TSV Brunsbüttel II

TTC Seeth-Ekholt
SG Borsfleth/Glückstadt II
Moorreger SV III
SG Kölln-Reisiek

4:7
7:5
4:7
5:7

Fr. 24.09.2021 20:00
20:15
20:15
20:15

TTSG St. Margarethen/Wilster
TSV Sparrieshoop
SG Kölln-Reisiek
TSV Ellerbek

TTC Die Sterne Elmshorn
SV Friedrichsgabe
SG Borsfleth/Glückstadt II
TSV Brunsbüttel II

6:6
7:5
7:2
7:1

Mi. 29.09.2021 20:00 WSG Kellinghusen/Wrist II TSV Sparrieshoop 7:4
Fr. 01.10.2021 19:30

19:30
20:00
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
SG Borsfleth/Glückstadt II
TSV Brunsbüttel II
Barmstedter MTV
TTC Seeth-Ekholt

SG Kölln-Reisiek
TSV Ellerbek
Moorreger SV III
TTC Die Sterne Elmshorn
TTSG St. Margarethen/Wilster

4:7
5:7
5:7
6:6
7:1

Di. 12.10.2021 20:15 Moorreger SV III Barmstedter MTV 4:7
Fr. 15.10.2021 20:00 TSV Brunsbüttel II TTC Seeth-Ekholt 2:7
Di. 19.10.2021 20:15 Moorreger SV III SG Borsfleth/Glückstadt II 7:2
Fr. 22.10.2021 20:00

20:15
20:15

TTSG St. Margarethen/Wilster
SG Kölln-Reisiek
TSV Ellerbek

Barmstedter MTV
WSG Kellinghusen/Wrist II
SV Friedrichsgabe

4:7
2:7
7:4

Sa. 23.10.2021 15:00 TTC Seeth-Ekholt SG Borsfleth/Glückstadt II 7:1
Mo.25.10.2021 20:00

20:15
WSG Kellinghusen/Wrist II
TSV Sparrieshoop

SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt

7:3
1:7

Di. 26.10.2021 19:30 TSV Brunsbüttel II TTC Die Sterne Elmshorn 7:2
Do. 28.10.2021 20:00 WSG Kellinghusen/Wrist II TSV Ellerbek 6:6
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Bezirk III 2021/22

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2021 19:30

19:34
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
TTC Die Sterne Elmshorn
TTC Seeth-Ekholt
TSV Sparrieshoop

Moorreger SV III
SG Borsfleth/Glückstadt II
SG Kölln-Reisiek
TTSG St. Margarethen/Wilster

3:7
7:5
6:6
5:7

Di. 02.11.2021 20:15 Moorreger SV III WSG Kellinghusen/Wrist II 1:7
Mi. 03.11.2021 20:15 Barmstedter MTV TSV Ellerbek 4:7
Fr. 05.11.2021 19:30

20:00
20:15
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
TTSG St. Margarethen/Wilster
Barmstedter MTV
TSV Ellerbek
SG Kölln-Reisiek

TTC Die Sterne Elmshorn
TSV Brunsbüttel II
SG Borsfleth/Glückstadt II
TTC Seeth-Ekholt
TSV Sparrieshoop

2:7
3:7
7:5
3:7
2:7

Mo.08.11.2021 20:15 TSV Sparrieshoop TSV Brunsbüttel II 6:6
Mi. 10.11.2021 20:15 Barmstedter MTV TSV Sparrieshoop 7:1
Fr. 12.11.2021 19:30

20:15
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
TSV Brunsbüttel II
TSV Sparrieshoop
SG Kölln-Reisiek

Barmstedter MTV
SG Borsfleth/Glückstadt II
TSV Ellerbek
TTSG St. Margarethen/Wilster

7:0
7:2
7:4
7:2

Di. 16.11.2021 20:15 Moorreger SV III TSV Sparrieshoop 4:7
Fr. 19.11.2021 20:00

20:00
20:15
20:15
20:15

TSV Brunsbüttel II
TTSG St. Margarethen/Wilster
TTC Seeth-Ekholt
Barmstedter MTV
TSV Ellerbek

SV Friedrichsgabe
SG Borsfleth/Glückstadt II
Moorreger SV III
WSG Kellinghusen/Wrist II
SG Kölln-Reisiek

0:7
6:6
7:2
7:1
3:7

Sa. 20.11.2021 11:00 WSG Kellinghusen/Wrist II TTC Seeth-Ekholt 2:7
Mo.22.11.2021 19:34 TTC Die Sterne Elmshorn TTC Seeth-Ekholt 0:7
Do. 25.11.2021 20:00 WSG Kellinghusen/Wrist II TSV Brunsbüttel II 6:6
Fr. 26.11.2021 19:30

20:15
20:15
20:15
20:15

SV Friedrichsgabe
TTC Seeth-Ekholt
TSV Sparrieshoop
SG Kölln-Reisiek
TSV Ellerbek

SG Borsfleth/Glückstadt II
Barmstedter MTV
TTC Die Sterne Elmshorn
Moorreger SV III
TTSG St. Margarethen/Wilster

7:4
7:2
6:6
7:4
7:0
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